
UCHWAŁA NR XXIV/285/2020 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 23 września 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/274/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1208 ), Rada Miasta Sandomierza uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

 W uchwale Nr XXIII/274/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 1  ust.  1 otrzymuje brzmienie: „Gmina Sandomierz wyemituje 3.000 (słownie: trzy tysiące) 
obligacji na łączną kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych). Wartość 
nominalna pojedynczej obligacji serii A20 wyniesie 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 
00/100), a wartość nominalna jednej obligacji serii B20 i C20 wyniesie 1.000,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc złotych 00/100). 

2. § 1  ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia 
skierowaną do jednego adresata”. 

3. § 2 otrzymuje brzmienie: „Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną 
przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy z tytułu emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 2.500.000,00 zł oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
w roku 2020 w kwocie 1.000.000,00 zł ”. 

4. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji zostaną 
pokryte z dochodów budżetu Gminy pochodzących z podatku od nieruchomości oraz udziałów 
w podatku dochodowym osób fizycznych w latach 2020-2038 ” 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Burmistrza Miasta Sandomierza do: 

a) zawarcia umowy z podmiotem, któremu zostaną powierzone czynności związane ze zbywaniem 
i wykupem obligacji oraz wypłatą oprocentowania, 

b) dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem emisji 
obligacji, 

c) wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji, 

d) podjęcia decyzji o wprowadzeniu obligacji do zorganizowanego systemu obrotu lub certyfikacji 
instrumentów finansowych. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

Id: F7FE7D39-1E77-49D8-95DA-BDE9203747DD. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

Id: F7FE7D39-1E77-49D8-95DA-BDE9203747DD. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany zapisu w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXIII/274/2020 Rady Miasta
Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich
zbywania, nabywania i wykupu, poprzez zmianę wartości nominalnej pojedynczej obligacji serii A20 z
kwoty 1.000,00 zł na kwotę 1.500,00 zł, a także zmianę liczby wyemitowanych obligacji z 3.500 na 3.000.

Ponadto w uchwale Nr XXIII/274/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie
emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu:

-  w § 1 ust. 2 w miejsce zapisu: „Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do
indywidualnych adresatów, w liczbie mniejszej niż 150 osób" wprowadza się zapis: „Emisja obligacji
nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata”.

-  w § 2 uszczegółowia się zapis dotyczący przeznaczenia środków uzyskanych z emisji obligacji
komunalnych, poprzez dopisanie kwoty przeznaczonej na spłatę w 2020 r. wcześniej zaciągniętych
zobowiązań Gminy z tytułu emisji obligacji komunalnych (2.500.000,00 zł) oraz dopisanie kwoty środków
przeznaczonych na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w roku 2020 (kwota 1.000.000,00 zł).

-  w § 3 ust. 4 usuwa się słowa (prowizja+opłaty).

- w § 7 usuwa się zapis lit. b) tj. zapis: Upoważnia się Burmistrza Miasta Sandomierza do zawarcia umowy
z podmiotem uprawnionym do prowadzenia ewidencji, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 15
stycznia 2015 r. o obligacjach, tj. z bankiem lub Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych, w
związku z uchyleniem zapisu art. 6 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach.

Powyższe zmiany zostały dokonane po wcześniejszym uzgodnieniu z organem nadzorczym tj. Regionalną
Izbą Obrachunkową w Kielcach.

Id: F7FE7D39-1E77-49D8-95DA-BDE9203747DD. Uchwalony Strona 1




